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رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی تهــران بزرگ از 
کشــف 38 هزار دستگاه لوازم خانگی قاچاق به ارزش 
50 میلیــارد ريال خبر داد. به گــزارش پايگاه خبري 
پلیس، ســرهنگ »هدايــت بهرامــی« رئیس پلیس 
امنیت اقتصــادی پايتخت در تشــريح اين خبر بیان 
داشــت: در پی کسب خبری مبنی بر انتقال مقاديری 
لــوازم خانگی قاچاق توســط خودروهای شــوتی به 
يکــی از گاراژهای محدوده خیابــان »مولوی« تیمی 
از ماموران به نشــانی اعلامی اعزام و در بررســی های 
اولیه مشــخص شــد که متهم يا متهمان با استفاده 
از خودروهای شــوتی، لوازم خانگــی قاچاق را به اين 
محل انتقال داده اند. وی اضافه کرد: در شاخه ديگری 
از تحقیقات پلیســی مشخص شــد که اين مکان به 

عنوان انبار کالا در ســامانه مربوط معرفی نشده است. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران به هماهنگی های 
قضائی در اين خصوص اشــاره کرد و ابراز داشــت: در 
اين عملیات 38 هزار لوازم خانگی قاچاق از قبیل: 66 
دســتگاه لوازم برقی آشــپزخانه، 15 هزار و 503 قلم 
ظروف آشپزخانه، 3 هزار و 910 لوازم بهداشتی و غیره 
فاقد مجوزهای قانونی پــس از هماهنگی های قضائی 
کشف شد.اين مقام پلیســی تصريح کرد: کارشناسان 
ارزش ريالــی اين امــوال را 50 میلیــارد ريال اعلام 
کرده اند و کلیه اموال کشف شده به مقر پلیس منتقل 
شــد.به گفته ســرهنگ بهرامی در اين رابطه يک نفر 
 دســتگیر و پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

رئیــس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از 
دو واژگونی در دو بزرگراه پايتخت خبر داد.

به گزارش پايگاه خبری پلیس، ســرهنگ »رابعه 
جوانبخــت« اعلام داشــت : در ســاعت 6:50 صبح 
ديروز در پــي اعلام مرکز فوريت هاي پلیســي 110 
مبني بر يک فقره واژگوني نیســان در مسیر بزرگراه 
»خرازی تهران، بلافاصله تیم گشــت تصادفات پلیس 
بزرگراه های پلیــس راهور فاتب درمحل حادثه حاضر 
شدند و ضمن ايمن ســازی محل تصادف به بررسی 
علــل و عوامل اين حادثــه پرداختنــد .وی افزود: با 
حضور تیم کارشناسی در محل و در بررسي هاي اولیه 
مشخص شد که يک دستگاه نیسان به علت خستگی 
و خواب آلودگی راننده آن از مســیر خارج و واژگون 

گرديده و به همین واسطه بار ترافیکی در محل ايجاد 
شده اســت که با تلاش تیم های راهور نیسان بوسیله 
جرثقیل راهور از محل خارج و ترافیک به حالت قبل 
بازگشــت و راننده مصدوم نیسان نیز توسط تیم های 
اورژانس به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ جوانبخت 
افزود : همچنین در ســاعت 7 صبح ديروز در مســیر 
بزرگراه »همدانی« به شــرق بعد از آزادراه کرج قبل 
از پل ســه راه سنگی ، يک دســتگاه خاور با بار آهن 
بــه دلیل عدم توانايی راننده در کنترل وســیله نقلیه 
واژگون شــده که با حضور تیم های امدادی و پلیس 
در محل راننــده بدون مصدومیــت از خودرو خارج 
می گردد. وی ازرانندگان خواست: حتما قبل از حرکت 

استراحت کافی نمايند.

واژگونی یک دستگاه خاور با بار آهنتوقیف محموله 50 میلیاردی لوازم خانگی 

رئیس پلیس راهور گفت: به طور متوسط سالانه حدود 
16 هــزار نفر در حوادث رانندگی کشــور جان خود را از 
دســت می دهند و هیچ راهکاری برای جبران خســارت 
معنوی به جان باختگان حوادث جاده ای ارائه نشــده است.
ســردار ســید کمال هاديان فر در جلسه شــورای راهبری 
کاهش تصادفات آذربايجان شــرقی گفت: 85 میلیون نفر 
جمعیت کشــور که در نقش راننده، سرنشین يا عابر پیاده 

هستند کاربر ترافیک محسوب می شوند.
وی با بیــان اينکــه 96 درصد از حمل ونقل کشــور، 
حمل ونقــل زمینی اســت، گفت: حجم ترددها در ســال 
گذشــته 6/7 میلیارد تردد در ۲97 هزار کیلومتر راه های 
کشور بود. هاديان فر ادامه داد: 1۴۴0 شهر در کشور داريم 
که 703 شــهر از اين آمار، فاقد پلیس راهور اســت، اين 
شــهرها همان شهرهای جديدی هستند که در تقسیمات 
کشوری به شهر ارتقا يافته اند، در استان آذربايجان شرقی 
نیز ۴5 شهر فاقد پلیس راهور هستند.رئیس پلیس راهور 
کشــور افزود: ما تقريباً 37 میلیون وسیله نقلیه داريم که 
۲6 میلیون آن، خودروی سبک به میزان حدود 61 درصد 

و باقی آن موتورسیکلت ها هستند. 
35 درصد وســیله نقلیه کشور در ســن فرسودگی و 

اسقاط قرار دارند.
همچنین 5۲ میلیون نفر در کشور ما گواهینامه رانندگی 
دارند که هرسال يک میلیون و 800 نفر گواهینامه جديد 
دريافــت می کنند.وی گفت: ما 5۲00 نقطه حادثه خیز در 
کشــور داريم که ۲000 نقطه آن شــهری و 3۲00 نقطه 
آن جاده ای اســت. هاديان فر افزود: میزان مرگ ناشــی از 
تصادفات رانندگی در ســال های 81 تا 83 افزايش داشت؛ 
اما از ســال 138۴ تا 1395 روند کاهشــی داشــته و از 
ســال1395 به بعد، دوباره رو به  افزايش گذاشته است. در 
ســال 1۴01 تعداد 19هزار و ۴50 نفر جان باخته و 378 
هزار مجروح داشــتیم که اگر کنترل نشود شاهد افزايش 

آمار تلفات جاده ای خواهیم بود.
رئیــس پلیــس راهــور با بیــان اينکه شــاخص های 
توســعه يافتگی، انضباط ترافیکی و کاهش تصادفات است، 

تصريح کرد: يک زمانی گفته می شد که در بروز تصادفات 
سه عامل انســان، راه و وسیله نقلیه نقش دارند؛ ولی الان 

پنج عامل مديريت، راه، وســیله نقلیه، انسان و آموزش در 
اين زمینه نقش دارند.

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری تعداد 
قابل توجهی خرده فروش موادمخدر و کشــف بیش از 60 
کیلوگرم انواع موادمخدر در ماه جاری، خبر داد. به گزارش 
پايگاه خبری پلیس، ســرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در 
تشريح اين خبر بیان داشــت: در راستای مطالبات به حق 
مردم و تدابیر فرماندهی کل انتظامی کشــور طرح مبارزه 
با فروشندگان موادمخدر و معتادان متجاهر در سطح حوزه 
اســتحفاظی شهرستان ری در دســتور کار اين فرماندهی 
قرار گرفــت.وی افزود : پس از تشــکیل تیم های عملیاتی 
و بکارگیری عوامــل عملیات کلانتری ها،يــگان ضربت با 
محوريت پلیس مبارزه با موادمخدر اين فرماندهی با انجام 
تحقیقات گسترده و اقدامات اطلاعاتی نقاط آلوده بر اساس 
گزارشات و اطلاعات بدست آمده شناسايی گرديد و پس از 
انجام هماهنگی هــای لازم اين طرح در چند مرحله در ماه 
جاری به اجرا در آمد.سرهنگ طرهانی با اشاره به دستگیری 
خرده فروشان در سطح شهرســتان ری بیان کرد : پس از 
اجرای چند مرحله طرح برخورد با فروشــندگان موادمخدر 
در ماه جاری بیش از 60 کیلوگرم انواع موادمخدر کشــف 
شد و متهمان پس از انجام تحقیقات با دستور مقام قضائی 
به زندان و مراکز ترک اعتیاد اعزام شــدند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری ضمن تاکید بر تداوم اجرای اين طرح گفت: 
پاسخگويی به دغدغه مردم عزيز را اولويت کار خود می دانیم 
و در اين زمینه محکم، قاطع و در خورشأن شهروندان عزيز 
عمل خواهیم کــرد و پلیس به هیچ وجه اجازه نمی دهد تا 

امنیت و آرامش در جامعه مختل شود و انتظار داريم مردم 
ضمن همکاری مســتمر با پلیس در صورت اطلاع از محل 
پاتوق مجرمان، فروشــندگان موادمخــدر و معتادان ولگرد 

مراتب را از سريعاً طريق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.
کشف 15 پرونده سرقت محتویات 

خودرو در »دولت آباد«
فرمانده انتظامی شهرســتان ری همچنین از دستگیری 
ســارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتويات خودروها در 
محدوده »دولت آباد« و کشــف 15 فقره ســرقت خبرداد. 
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در گفت و گو با پايگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شــکايت چند تن از 
شــهروندان در هفته های اخیر در خصوص ســرقت لوازم و 
محتويات خودرو در محدوده »دولت آباد«، پیگیری موضوع 
ســريعاً به صورت ويژه در دســتور کار ماموران تجســس 
کلانتــری 167 ايــن فرماندهی قرار گرفــت.وی افزود: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با سو استفاده از 
تاريکی هوا و محیط های خودروهای پارک شده، در فرصت 
مناســبی درب خودرو را تخريب واقدام به سرقت محتويات 
داخل و قطعــات خودروها می نمايند. اين مقام انتظامی در 
ادامه ابراز داشت: عوامل کلانتری دولت آباد با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوين جرم و پايش تصويری، در نهايت در 

بیست و نهم خرداد ماه سال جاری هويت و مخفیگاه متهم 
را که دارای سابقه بود، شناسايی شد.اين مقام مسئول گفت: 
بلافاصله با هماهنگی هــای قضائی تیمی از ماموران در روز 
گذشته به مخفیگاه متهم در يکی از شهرستان های اطراف 
مراجعه و طی يک عملیات غافلگیرانه وی را در دســتگیر 
کردند، در بازرســی از مخفیگاه آنان تعــداد 6 عدد ضبط 
صوت، يک عدد پنل ضبط، يک عدد دينام خودرو، يک عدد 
بلند گو هیئتی، ۲ عدد مانیتور خودرو پرايد و ۴ دســتگاه 
تبلت مســروقه کشف که به همراه متهم به کلانتری انتقال 
داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصريح کرد: متهم 
3۴ ساله سابقه دار که به تازگی از زندان آزاد شده بود پس 
از انتقال به کلانتری ضمن اقرار به بزه انتسابی به 15 فقره 
ســرقت محتويات داخل خودرو معترف و تا کنون 3 شاکی 
شناسايی و به کلانتری دولت آباد دعوت شده اند، متهم نیز 
جهت شناسايی ديگر مال باختگان در اختیار اين فرماندهی 

قرار دارد.
سرقت سیم و کابل مخابراتی برای سارق گران تمام شد

فرمانده انتظامی شهرســتان ری همچنین از دستگیری 
سارق ســیم و کابل مخابراتی در محدوده »شهرری« خبر 
داد و گفت: از متهم بیش از 100 متر سیم و کابل مخابراتی 
مســروقه کشف شد. ســرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در 

گفت و گو با پايگاه خبری پلیس، با تاکید بر اينکه مقابله با 
سرقت و ناهنجاری های اجتماعی عزمی همگانی را می طلبد، 
اظهار داشت: برخورد قاطعانه پلیس با سارقان و ايجاد فضای 

ناامن برای آنان، موجب کاهش وقوع سرقت می شود.
وی افزود: در راســتای رســیدگی به مطالبه چند تن از 
شــهروندان مبنی بر وقوع ســرقت کابل های مخابراتی در 
محدوده »شــهرری« در هفته های اخیر، پیگیری موضوع 
به صورت ويژه در دســتور کارمامــوران کلانتری 131 اين 
فرماندهی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان 
اينکه ماموران کلانتری شــهرری با بهره گیری از شیوه های 
کشــف نوين جــرم و روش هــای علمی و بررســی دقیق 
دوربین های مدار بســته محل های جرم، در نهايت بیست و 
نهم خرداد امســال هويت و مخفیگاه متهم را که از سارقان 
ســابقه دار بود شناســايی کردند.اين مقام انتظامی گفت: 
بلافاصله با هماهنگی هــای قضائی تیمی از ماموران در روز 
گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده جنوبی ری مراجعه و 
طی يک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند و با بازرســی از اين مکان بیــش از 100 متر کابل 
مخابراتی مسروقه از وی کشف گرديد که به همراه متهم به 

کلانتری انتقال داده شد.
طرهانــی تصريح کرد: متهم 35 ســاله پس از انتقال به 
مقر انتظامی به ۴ فقره سرقت سیم و کابل در محدوده های 
»شهرری« اعتراف و پس از تشکیل پرونده و پايان تحقیقات 

تحويل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس آگاهــی پايتخت از دســتگیری ۲ مامور 
قلابی که با معرفی خود با عنوان پلیس در اتباع کشورهای 
همسايه سرقت می کردند خبر داد. به گزارش پايگاه خبری 
پلیس، ســرهنگ کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس 

پلیس آگاهی پايتخت اظهار داشت: در اوايل ارديبهشت ماه 
سال جاری، با وقوع سرقت های سريالی از اموال شهروندان 
در نقاط مختلف جنوب شــهر تهران با شگرد جعل عنوان 
مامور پلیــس تیمی زبده از کارآگاهــان اداره پنجم پلیس 

آگاهی برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند.وی افزود: 
تحقیقات میدانی کارآگاهان نشــان می داد، ۲ مرد میانسال 
در نقاط مختلف تهران جلوی زنان و مردان که اکثرا از اتباع 
خارجه بودند را گرفته و ســپس با معرفــی کردن خود به 
عنوان مامور پلیس اقدام به سرقت تلفن همراه، زيورآلات و 

وجوه نقد از مال باختگان می کردند.
رئیس پلیس پايتخت بیان داشــت: احدی از شاکیان با 
مراجعه به اداره پنجم پلیس آگاهی اظهار داشــت؛ يکی از 
سارقان ابتدا با سد کردن راه مال باختگان، عنوان می کرد که 
مامور پلیس است و با بستن دست هايشان با دستبند، گوشی 
و اموال با ارزش او را ســرقت کرده و بعد از آن اقدام به زدن 
گاز اشــک آور صورت وی کرده است و سپس همدستش با 
يک موتور ديگر به صحنه آمده و اموال را از ســارق گرفته و 
متواری می شــود.اين مقام انتظامی در ادامه تصريح کرد: با 
توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان با روش های علمی و 
اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه اين ۲ مرد را در جنوب 

تهران شناســايی و احتمال می دهند آن ها به اين شیوه از 
افراد زيادی سرقت کرده اند.

وی افزود: کارآگاهان پس از دريافت اين اطلاعات مهم با 
هماهنگی های لازم با مراجع قضايی راهي مخفیگاه متهمان 
شــدند و آنها را در يک عملیات منسجم دستگیر و به اداره 
پنجم پلیــس آگاهی منتقل کردنــد. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشــاره به اينکــه از مخفیگاه متهمان ادوات 
جرم و اموال مسروقه کشف شده است، عنوان کرد: متهمان 
پس از انتقال به پلیس آگاهی مورد تحقیقات قرار گرفتند و 
به جرم خود مبنی بر سرقت اموال شهروندان از جمله تلفن 
همــراه، زيورآلات و وجوه نقد بــا جعل عنوان مامور پلیس 
در نقاط مختلف جنوب شهر تهران اعتراف کردند.سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسايی ساير شکات ديگر در اختیار کارآگاهان اداره پنجم 

پلیس آگاهی قرار

رئیس پلیس راهور تشریح کرد

مرگ سالانه حدود ۱۶ هزار ایرانی در حوادث رانندگی

اجرای طرح مبارزه با موادمخدر در »ری« 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

دستگیری سارقان پلیس نما 

بازداشت یکی از متهمان اصلی تولید و ساخت 
مشروبات الکلی مسموم در استان البرز

رئیس کل دادگســتری اســتان البرز گفت: پس از صدور دســتور شناسايی 
و بازداشــت عوامل توزيع مشــروبات الکلی به نیروی انتظامی، سه نفر از خرده 
فروشــان مرتبط که نقش توزيع مشروبات الکلی دست ساز را داشتند در کمتر 
از ۲۴ ساعت با تلاش شــبانه روزی نیروی انتظامی استان شناسايی و بازداشت 
شــدند. به گزارش ايلنا از مرکز رســانه قوه قضايیه، روز دوشنبه حجت الاسلام 
غلامحسین محســنی اژه ای در نشست شــورای عالی قوه قضايیه به اتفاق رخ 
داده در اســتان البرز و فوت، معلولیت، نابینايی و مســمومیت تعدادی از افراد 
بواســطه مصرف مُسکر مسموم اشاره و ضمن تاکید بر برخورد با عوامل ترکیب 
الکل ها با محلول های ديگر و تولید و توزيع آن، خواستار بررسی موضوع و تعیین 
مجازات بازدارنده در مورد عوامل اين واقعه شد.حسین فاضلی هريکندی رئیس 
کل دادگستری استان البرز با تشريح اقدامات چند وجهی انجام شده در خصوص 
اين اتفاق در استان البرز که تاکنون منجر به فوت 15 نفر و مسمومیت و بستری 
شدن حدود 180 نفر شده گفت: بلافاصله پس از اطلاع از مسمومیت، دستورات 
قضايی لازم جهت بررسی موضوع، شناســايی و بازداشت متهمان صادر گرديد 
و در ادامه با تشــکیل پرونده قضايی، بازپرس ويژه جهت رســیدگی به موضوع 
در دادســرای امور جنايی و جرايم خاص کرج تعیین و تحت نظارت مســتقیم 
دادستان مرکز استان و معاونت پیگیری پرونده های خاص دادگستری کل استان 
در حال انجام تحقیقات لازم است.فاضلی هريکندی افزود: پس از صدور دستور 
شناسايی و بازداشــت عوامل توزيع مشروبات الکلی به نیروی انتظامی، سه نفر 
از خرده فروشــان مرتبط که نقش توزيع مشروبات الکلی دست ساز را داشتند 
در کمتر از ۲۴ ســاعت با تلاش شــبانه روزی نیروی انتظامی استان شناسايی و 
بازداشــت شدند.رئیس کل دادگستری اســتان البرز با بیان اينکه در تحقیقات 
و بررســی انجام شده از اين ســه نفر، آن ها اعلام کردند که الکل های مذکور را 
به اســم اتانول از دو فروشنده تجهیزات پزشکی تهیه کرده و پس از ترکیب به 
فروش رسانده اند ادامه داد: در اين خصوص با توجه به اعترافات بازداشت شدگان، 
بلافاصله دو فروشــنده و همچنین فردی که نقش واسطه را داشته شناسايی و 
بازداشت شدند که تحقیقات تکمیلی به کارخانه ای در شهرک صنعتی اشتهارد 
منتهی شــد که در زمینه تولید محصولات آرايشی و بهداشتی فعالیت دارد.وی 
متذکر شد: ماموران پلیس آگاهی استان در نخستین ساعات بامداد با حضور در 
محــل کارخانه، بیش از 6۴00 لیتر الکل آماده توزيع را قبل از عرضه کشــف و 
ضبط کردند.فاضلی هريکندی با اشاره به اينکه صاحب کارخانه مذکور با ادعای 
تهیه محصولات آرايشی اقدام به اخذ الکل سهمیه ای می کرده است، گفت: اين 
شخص با سوء استفاده از خلا های قانونی و نبود نظارت کافی، مبادرت به فروش 
غیرقانونی و خارج از شبکه الکل های واگذار شده می کرده است.وی تشريح کرد: 
تاکنون 15 نفر فوت کرده و 180 نفر دچار مسمومیت شده و در بیمارستان های 
مختلف کرج بستری شدند و اگرچه اکثر آن ها ترخیص شدند لکن تعدادی هم 
بستری بوده، برخی از اين افراد دچار نابینايی شده و تعدادی هم به جهت آسیب 
به کلیه تحت ديالیز قرار دارند.فاضلی هريکندی با اشاره به اينکه بلافاصله پس 
از دستور رئیس قوه قضائیه در روز گذشته، کارگروهی در دادگستری کل استان 
البرز با حضور رئیس کل دادگســتری اســتان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان، فرمانده انتظامی و رئیس پلیس آگاهی استان، معاون قضايی رئیس کل و 
دبیر قرارگاه مقابله با جرايم خاص استان و بازپرس پرونده تشکیل شد بیان کرد: 
در اين کارگروه، رهنمود ها و دســتورات رئیس قوه قضائیه ابلاغ و تبیین شد و 
تسريع در رسیدگی و شناسايی و دستگیری ساير متهمان مورد تاکید قرار گرفت 
و روز گذشته نیز يکی از متهمان اصلی تولید و ساخت مشروبات الکلی مسموم 
در کرج، در يکی از اســتان های جنوب غربی کشور شناسايی و بازداشت شد.وی 
با تصريح بر اينکه به منظور اجرای دستورات رئیس قوه قضائیه و با هدف آسیب 
شناسی و پیشگیری از وقوع حوادث مشابه، بررسی مشکلات فرآيند های فعلی، 
اعمال نظارت لازم و رفع خلا های موجود ضروری اســت به دستورات صادره به 
ادارات کل بازرســی و تعزيرات حکومتی اســتان در اين خصوص اشاره و تاکید 
کرد: اداره کل بازرســی ماموريت يافته است تا ســريعا در خصوص نحوه اعطاء 
مجوز تهیه الکل به شرکت متخلف توســط مراجع ذی صلاح، نظارت و رعايت 
ضوابط مربوطه از حیث سنجش دقیق میزان الکل مورد نیاز، سهمیه اختصاص 
يافته، نظارت بر نحوه نگهداری و استفاده از الکل های خريداری شده جهت تولید، 
علل و عوامــل توزيع و عرضه خارج از ضابطه بررســی لازم انجام دهد و قصور 
احتمالی مراجع مربوطه را اعلام کند، همچنین به منظور اجتناب از وقوع حوادث 
مشابه، آسیب ها و خلاء های قانونی نحوه تخصیص الکل و اعمال نظارت های لازم 
را احصاء کند.رئیس کل دادگســتری استان البرز اضافه کرد: همچنین تعزيرات 
حکومتی استان مکلف شده تا با تشکیل پرونده جداگانه نسبت به تخلفات شرکت 
تولیدی لوازم آرايشی و بهداشتی از جمله بررسی نحوه تهیه الکل مورد استفاده، 
نحوه نگهداری از حیث ثبت در ســامانه جامع انبارها، نحوه استفاده از الکل های 
خريداری شده و نیز توزيع و عرضه غیرقانونی اقدام و رسیدگی کند.وی با تاکید 
بر اينکه مجازات های متناســب و بازدارنده قانونی در انتظار متهمان اين پرونده 
خواهد بود از ماموريت به دســتگاه های انتظامی و امنیتی اســتان برای تشديد 
برخورد با عوامل تهیه و توزيع مشــروبات الکلی و همچنین دستگاه های متولی 

نظارت بر توزيع الکل برای ممانعت از توزيع خارج از شبکه خبر داد.

ویژه

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پايتخت از دستگیری 
قاچاقچی سابقه دار مرکز و شرق تهران خبر داد و افزود: در 
اين عملیات 10 کیلو گرم مواد افیونی ترياک کشــف شد. 
ســرهنگ »حســین باباپور« در گفت و گو با پايگاه خبری 
پلیس، اعلام داشــت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه 
علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل 
و عناصراصلي تهیه و توزيع مواد مخدر در پايتخت،ماموران 
پايگاه دوم اين پلیس با انجام اقدامات پلیســي گســترده 
دريافتنــد يکی از قاچاقچیان حرفه اي مــواد مخدر که از 
توزيع کنندگان اصلی و ســابقه دار در تهران هست ضمن 
تهیــه و قاچاق محموله ي مواد مخــدر از مرزهای جنوب 
شرقی کشور اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر در مناطق 
شــرقی و مرکزی تهران مي نمايد از همین رو با گسترش 
چتر اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد و پايش 

مدقانه قرار دادند. اين مقام انتظامی ادامه داد:با رصد لحظه 
به لحظه فعالیت هاي ســوژه و بــا زير نظر گرفتن محدوده 
فعالیت وی در نهايت مختصات دقیق و مخفیگاه متهم در 
حوالی محله دروازه دولت و خیابان سعدی شمالی شناسائی 
شــد و در ادامه مامورين با هماهنگــی مقام قضائی ضمن 
رعايت کلیه موازين شــرعي و قانوني، موفق شدند در يک 
عملیات منسجم و هماهنگ متهم را دستگیر و در بازرسی 
دقیق از محل مقدار 10 کیلوگرم ترياک در بسته بندی های 

مختلف کشف کنند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
خاطرنشــان کرد: متهم پس از دســتگیری به همراه مواد 
مکشــوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و 
پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجويی های فنی جهت 

سیر مراحل قانونی تحويل مرجع قضائی شد.

ســرکلانتر يازدهــم پلیــس پیشــگیری پايتخت از 
دســتگیری يک مرد جوان که از اتباع کشــور همســايه 
موبايل قاپی می کرد، خبر داد و گفت: از وی ۲ دســتگاه 
تلفن همراه سرقتی کشف شد.  سرهنگ »صادق ضرونی« 
در گفت و گو با پايگاه خبری پلیس، در تشــريح اين خبر 
بیان داشــت: بامداد سی ام خرداد عملیات کلانتری 10۴ 
عباس آباد در حال گشــت زنی در محدوده خیابان »امیر 
اتابک« تهران به يک دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ويژه 
پلیســی قرار می دهند.وی گفت: متهم در همین حین با 
موتورســیکلت به سرعت به ســمت مردی که در خیابان 
در حال اســتفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن 
همراه وی را قاپیده و به سرعت از محل متواری شد. اين 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 

چه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهم به ساير گشت های انتظامی و ايجاد طرح 
مهار، موتورســیکلت متهم متوقف شد. سرهنگ ضرونی 
ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله ور شــده که 
با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی متهم زمینگیر 
و دســتگیر شد. اين مقام انتظامی با اشــاره به اينکه در 
بررسی های بیشتر از متهم ۲ دستگاه تلفن همراهی که در 
روز جاری سرقت کرده بود کشف شد و با انتقال متهم به 
مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر 
سرقت میباشد.وی ادامه داد: متهم 37 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 10 فقره ســرقت مشــابه با همکاری 
معترف شــد که در اين خصوص شناسايی مال باختگان 
در دستور کار کلانتری قرار گرفت و متهم بهمراه پرونده 

تحويل مراجع قضائی شد.

موبایل قاپی از اتباع کشور همسایه کشف 10 کیلوگرم تریاک در مرکز پایتخت 

کشف 6 دستگاه ماینر در منزل مسکونی 
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از کشف 6 دستگاه ماينر و نزديک در 
منزلی مسکونی در تهران خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پايگاه خبري پلیس، اظهار داشت: با دريافت خبری مبنی بر استخراج رمز 
ارز در يکی از منازل مسکونی در محله »افسريه«، بررسی موضوع را تیمی از 
ماموران کلانتری اين محل بر عهده گرفتند. رئیس پلیس پیشــگیری تهران 
بزرگ به انجام اســتعلام های لازم از اداره برق منطقه اشاره کرد و ادامه داد: 
نتیجه بررسی های اولیه پلیسی نشان از اين داشت که صاحب يکی از منازل 
مسکونی اخیرا با استقرار غیر مجاز ماينر ها به استخراج ارزهای ديجیتال می 
پردازد. رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: نتیجه بررسی ها به مرجع قضائی 
منعکس و دستور بازديد از محل دريافت شد و روز گذشته تیمی از ماموران 
کلانتری 156 افسريه به نشــانی اعلامی اعزام شدند.سرهنگ گودرزی ابراز 
داشــت: در بررسی های بیشــتر از اين مکان تعداد 6 دستگاه ماينر در حال 
استخراج ارزهای ديجیتال کشف شد. وی در پايان خاطر نشان کرد: با تکمیل 
تحقیقات پلیسی، متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

تصادف چند وسیله ای در بزرگراه نیایش 
رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ بااشاره به تصادف يک 
دستگاه ون با چها ر وسیله نقلیه در محدوده بزرگراه نیايش گفت: اين حادثه 
رانندگی يک مصدوم در پی داشت. سرهنگ »علی اصغر شريفی«  در گفت 
و گــو با پايگاه خبری پلیس، گفت :  ســاعت 630 صبح ديروز در  محدوده 
بزرگراه  نیايش به شرق تقاطع ولیعصر ) منطقه 3 ( يک دستگاه ون تاکسی 
با چهار وسیله نقلیه سواری برخورد می کند.وی ادامه داد : با حضور ماموران 
در محل حادثه مشخص شد که اين حادثه منجر به مصدومیت يک نفر شده 
اســت که با حضور عوامل امدادی مصدوم حادثه به نزديکترين مرکز درمانی 
انتقال يافت.  رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیــس راهور تهران  با بیان اينکه 
کارشناسان علت حادثه را  عدم توجه به جلو توسط راننده خودروی ون اعلام 
کرده اند  از رانندگان خواســت در حین تردد ها تمام حواس و تمرکز خود را 
به رانندگی، اطراف و جلو اختصاص داده و از انجام هر گونه حرکاتی که باعث 
برهم خوردن تمرکز آنها مانند خوردن و آشــامیدن می گردد جداً خودداری 

نمايند تا شاهد بروز اين گونه حوادث در سطح معابر نباشید .

مرگ ۴۳ عابر پیاده در تصادفات رانندگی پایتخت
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمايی و رانندگی تهران بزرگ از 
مرگ ۴3 تن از عابران پیاده در تصادفات رانندگی دو ماهه ابتدايی سال جاری 
در پايتخت خبر داد.به گزارش ايسنا، سرهنگ احسان مومنی درباره آمار مربوط 
به تصادفات عابران پیاده در پايتخت گفت:  برابر آمار رســمی اعلام شده طی 
دو ماهه ابتدايی سال 1۴0۲، ۴3 نفر از عابران پیاده در  تصادفات رانندگی رخ 
داده در پايتخــت جان خود را از دســت دادند که 67 درصد اين موارد مربوط 
بــه تصادفات بزرگراهی بوده اســت و در واقع عابران پیاده حین عبور از عرض 
بزرگراه يا توقف در حاشــیه نا ايمن مســیر دچار حادثه شده و جان خود را از 
دســت داده اند.وی با بیان اينکه در اين شرايط بخش عمده ای  از سهم تقصیر 
تصادفات در  بزرگراه ها متوجه خود عابران پیاده می شــود، گفت: متاسفانه در 
اکثــر تصادفات فوتی و جرحی که در بزرگراه ها رخ داده شــاهد آن بوديم که 
عابران پیاده به جای  استفاده از پل عابر پیاده از عرض بزرگراه ها عبور کرده  يا 

در نقاط کور و کم نور ايستاده بودند.

کوتاه از حوادث


